1 / 2

2023年11月10日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先  代表取締役常務
管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

主要株主および筆頭株主の異動に関するお知らせ

2023年10月17日付けで、下記のとおり当社の主要株主および筆頭株主に異動がありましたので、
お知らせいたします。
なお、本件は、当社が沈黙期間中であったことに加えて、異動の対象となる株主が外国法人に

該当していることから大量保有報告書において開示されている株式数の確認に時間を要したため、
本日の開示になったものであります。

記

Ⅰ.異動が生じた経緯
2023年10月17日付けで、ブラッククローバーリミテッド（Black Clover Limited）より、

大量保有報告書（変更報告書 No.2）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の
異動を確認しました。

Ⅱ.異動した株主の概要
 1.名 称 Black Clover Limited
 2.所在地 Sertus Chambers, Second Floor, The Quadrant,

Manglier Street, PO Box 334, Victoria, Mahe, Seychelles
 3.代表者の役職・氏名 Director 坂本 俊吾
 4.事業内容 有価証券の投資、保有及び運用

 2 / 2

Ⅲ.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権
の数に対する割合
  議決権の数 ※1

（所有株式数）
総株主の議決権の数
に対する割合 ※2

大株主順位

 異動前 4,736 個
8.51％ -

 （2023年10月4日現在） （473,600 株）
 異動後 5,628 個

10.11％ -
 （2023年10月10日現在） （562,800 株）

 ※ 1. 当該株主の所有する議決権の数は、異動前については、2023年10月12日付けで

提出された大量保有報告書（変更報告書 No.1）に、異動後については、2023年
10月17日付けで提出された大量保有報告書（変更報告書 No.2）に記載された数
値に基づいており、当社として当該株主名義の実質所有株式数および所有議決
権数の確認ができたものではありません。また、大株主順位については確認でき
ていないため記載しておりません。

 ※ 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、2023年9月30日現在の発行済株式総数
6,045,326株から議決権を有しない株式数 480,726株を控除した総株主の議決
権の数55,646個を基準として計算しております。

Ⅳ.今後の見通し
今回の主要株主および筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上